
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 51/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1112/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Των όρων της διακήρυξης και της περίληψης αυτής περί 
διενέργειας  ανοικτού, μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) για το «Πρόγραμμα περισυλλογής 
και διαχείρισης ή και αποτέφρωσης κάθε είδους νεκρών ζώων και κατασχεθέντων οστράκων  και λήψη 
δειγμάτων εγκεφαλικού ιστού από νεκρά βοοειδή και αιγοπρόβατα», στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ. για τρία έτη 
από την υπογραφή της σύμβασης, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 1.500.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α (ΠΔΕ 2018, ΣΑΕΠ-031, 2018ΕΠ03100025) και Β. Τη συγκρότηση των 
γνωμοδοτικών οργάνων αυτής.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7123/9-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) 
Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) 
Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα μέλος,  4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 5) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος,  οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
     
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
Προσήλθε στην συνεδρίαση, κατά την συζήτηση του 9ου θέματος το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Καραλίδης Φώτιος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1112: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Κτηνιατρικής της 
Π.Α.Μ.Θ με το υπ’ αριθμ.: 1259/172864/7-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
    
  Η Δνση Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΜΘ έχοντας υπόψη:  

1) το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2) το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ237/τ.Α’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» και ιδίως τα άρθρα 16 και 18 του Π.Δ , σύμφωνα με τα οποία οι αρμοδιότητες της 
Διεύθυνσης Κτηνιατρικής και των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας ανάγονται ιδίως στη 
μέριμνα για την προστασία του ζωικού κεφαλαίου σε όλη την Περιφέρεια, την εξασφάλιση της 
υγείας των ζώων, τη λήψη αποφάσεων για ασθένειες ζώων που μπορεί να έχουν επιδημικό 
χαρακτήρα καθώς και τη λήψη μέτρων για την προστασία της δημόσιας υγείας.   

3) το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/2016) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

ΑΔΑ: 6ΟΒΒ7ΛΒ-Γ9Ρ



4) το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και 
ορισμός των μελών τους με κλήρωση», 

5) το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, 

6) την με αριθ. 85263/7-8-2018 Απόφαση προέγκρισης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης (ΑΔΑ 7ΔΖΦ465ΧΙ8-ΒΒΝ) για την χρηματοδότηση της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης για το ως άνω έργο  

7) Τον Κανονισμό (Ε.Κ.) υπ’ αριθμ. 1069/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Σύμβουλίου 
της 21ης Οκτωβρίου 2009 περί υγειονομικών κανόνων για ζωικά υποπροϊόντα και παράγωγα 
προϊόντα που δεν προορίζονται για κατανάλωση από τον άνθρωπο και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1774/2002 (κανονισμός για τα ζωικά υποπροϊόντα).   

8) Τον Κανονισμό (Ε.Ε.) υπ’ αριθμ. 142/2011 της Επιτροπής της 25ης  Φεβρουαρίου 2011 για την 
εφαρμογή του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1069/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου περί υγειονομικών κανόνων για ζωικά υποπροϊόντα και παράγωγα προϊόντα που 
δεν προορίζονται για κατανάλωση από τον άνθρωπο και για την εφαρμογή της οδηγίας 97/78/ΕΚ 
του Συμβουλίου όσον αφορά ορισμένα δείγματα και τεμάχια που εξαιρούνται από κτηνιατρικούς 
ελέγχους στα σύνορα οι οποίοι αναφέρονται στην εν λόγω οδηγία    

9) Το Προεδρικό  Διάταγμα 211/2006 (ΦΕΚ 211/Α/5-10-2006) εκτέλεσης του Κανονισμού 
1774/2002/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 3ης Οκτωβρίου 2002 για 
τον καθορισμό υγειονομικών κανόνων σχετικά με τα ζωικά υποπροϊόντα που δεν προορίζονται 
για κατανάλωση από τον άνθρωπο, όπως ισχύει. 

10) Την επιτακτική ανάγκη εφαρμογής ενός συνολικού προγράμματος διαχείρισης των νεκρών ζώων 
και των κατασχεθέντων προϊόντων στην Περιφέρεια ΑΜΘ  

 
θα θέλαμε να θέσουμε υπόψη σας τα εξής:  
Ι. ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ- ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
α) Σκοπιμότητα:  

1. Η υλοποίηση του έργου εντάσσεται στο πεδίο αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας και ειδικότερα της 
Δνσης Κτηνιατρικής και των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών της ΠΑΜΘ,  καθώς στα άρθρα 16 και 18 
του Π.Δ 144/2010(ΦΕΚ 237/Α΄/2010),  ρητά αναφέρεται ότι οι αρμοδιότητες της Διεύθυνσης 
Κτηνιατρικής και των Κτηνιατρικών Υπηρεσιών της Περιφέρειας ανάγονται ιδίως στη μέριμνα για 
την προστασία του ζωικού κεφαλαίου σε όλη την Περιφέρεια, την εξασφάλιση της υγείας 
των ζώων, τη λήψη αποφάσεων για ασθένειες ζώων που μπορεί να έχουν επιδημικό 
χαρακτήρα καθώς και τη λήψη μέτρων για την προστασία της δημόσιας υγείας.  

2. Με την υλοποίηση του προγράμματος  επιτυγχάνεται: 
i. Η απομάκρυνση από τις κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις ,  το οδικό δίκτυο και  την ύπαιθρο των 

πτωμάτων νεκρών ζώων τα οποία εν δυνάμει αποτελούν ανοικτές εστίες μόλυνσης,  
σημαντικούς κινδύνους για την υγεία των ζώων και την Δημόσια Υγεία καθώς και 
απειλή μόλυνσης και υποβάθμισης του περιβάλλοντος  

ii. Η ορθή διαχείριση όλων των ποσοτήτων των «κατασχεθέντων προϊόντων», όπως όστρακα  ή 
τρόφιμα  ή ζωικά  υποπροϊόντα ,  για τα οποία δεν βρέθηκε ο ιδιοκτήτης, ο παραγωγός ή ο 
κάτοχός τους, κατασχέθηκαν από τις Αρμόδιες Κτηνιατρικές Αρχές ή άλλες επίσημες Αρχές  
της Περιφέρειας και των Περιφερειακών Ενοτήτων και η παραπέρα διαχείρισή τους πρέπει 
να γίνει από την Αρμόδια Κτηνιατρική Αρχή, σύμφωνα με την ισχύουσα Νομοθεσία και 
τα οποία αποτελούν επίσης ανοικτές εστίες μόλυνσης , για την  Δημόσια Υγεία και το 
περιβάλλον  

iii. Η αποφασιστική συνδρομή στην υλοποίηση του προγράμματος των Σπογγωδών 
Εγκεφαλοπαθειών στην διατήρηση του υγειονομικού προφίλ  της χώρας ως «χώρα 
ελεγχόμενου κινδύνου ως προς της ΣΕΒ» και βελτίωση του σε «Χώρα αμελητέου κινδύνου ως 
προς τη ΣΕΒ», με  σημαντικές ευεργετικές επιπτώσεις στο εμπόριο των προϊόντων 
ζωικής προέλευσης και στις εξαγωγές ζώντων ζώων 

iv. Η αποτύπωση της επιδημιολογικής εικόνας και της πραγματικής κατάστασης ως προς τις 
Μεταδοτικές Σπογγώδεις Εγκεφαλοπάθειες  στην Περιφέρεια και κατά συνέπεια στη  λήψη 
όλων των απαιτούμενων  μέτρων για την προστασία της υγείας των ζώων και πολύ 
περισσότερο της Δημόσιας Υγείας   

v. Βελτιώνεται σημαντικά η εικόνα της Περιφέρειας  

ΑΔΑ: 6ΟΒΒ7ΛΒ-Γ9Ρ



vi. Εξυπηρετείται καθοριστικά  ο κτηνοτροφικός κόσμος της περιοχής 
β)Στοιχεία ωριμότητας της Σύμβασης  

1. Το έργο είναι ενταγμένο στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας και για την 
χρηματοδότηση του,  έχει εκδοθεί η με αριθμό 85263/7-8-18(ΑΔΑ 7ΔΖΦ465ΧΙ8-ΒΒΝ) 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για επιχορήγηση της 
ΠΑΜΘ,  ύψους ενάμισι εκατομμυρίου ευρώ (1.500.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ.  

2. Η Περιφέρεια διαθέτει ήδη ικανοποιητική εμπειρία από την εφαρμογή παρόμοιων 
προγραμμάτων καθώς στο παρελθόν έχει «τρέξει» δύο τέτοια  προγράμματα, ένα κατά τα 
έτη 2013-20014 όπου είχε επιλεγεί από το Υπ.Α.Α.Τ για την πιλοτική εφαρμογή του έργου  
και κατά τα έτη 2016 έως αρχές 2018, όπου ήταν από τις ελάχιστες Περιφέρειες που 
εφάρμοσε καθ’ ολοκληρία το σχετικό σε Εθνικό επίπεδο πρόγραμμα του Υπ.Α.Α.Τ.  

3. Οι Κτηνιατρικές Υπηρεσίες της ΠΑΜΘ διαθέτουν την επιστημονική επάρκεια για την 
παρακολούθηση και την υλοποίηση του έργου.  

4. Η ποσότητα των κιλών από τα νεκρά ζώα και τα «κατασχεθέντα προϊόντα» που θα 
περισυλλεχτεί σε όλη τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης εκτιμάται ότι θα ανέλθει περίπου 
στα 2.000.000 κιλά 

5. Η τιμή μονάδας δεν δύναται να υπερβαίνει τα 0,60 ευρώ ανά κιλό (χωρίς ΦΠΑ). Η συνολική 
δαπάνη δεν δύναται να υπερβεί το ποσό των 1.500.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. 

ΙΙ. ΔΙΑΡΚΕΙΑ-ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ  
Το πρόγραμμα θα εφαρμοστεί για τρία χρόνια από τη υπογραφή της σύμβασης και της ενδεχόμενης 
παράτασης αυτής, στα διοικητικά όρια της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας-Θράκης, ήτοι στις Περιφερειακές 
Ενότητες Έβρου, Ροδόπης, Ξάνθης, Δράμας και Καβάλας, πλην των νήσων Θάσου και Σαμοθράκης, 
σύμφωνα με την εκάστοτε ισχύουσα Εθνική και Κοινοτική Νομοθεσία για την επιτήρηση, τον έλεγχο και 
την εξάλειψη των Μεταδοτικών Σπογγωδών Εγκεφαλοπαθειών .  
ΙΙΙ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
Αποστέλλεται συνημμένα το με αριθ.πρωτ.: 1247/171232/05-11-2018 Πρακτικό κλήρωσης των 
Επιτροπών της Διευθύνουσας Υπηρεσίας(Διεύθυνση Κτηνιατρικής) του διαγωνισμού, ήτοι: 

1. «Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών», 
2. «Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων », 
3. «Επιτροπή Συντονισμού και Παραλαβής » 

 
Κατόπιν όλων των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση: α) των όρων της διακήρυξης και της περίληψης αυτής περί διενέργειας:  Ανοικτού, 
μειοδοτικού (πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού άνω των ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) για το «Πρόγραμμα περισυλλογής και 
διαχείρισης ή και αποτέφρωσης κάθε είδους νεκρών ζώων και κατασχεθέντων οστράκων  και λήψη 
δειγμάτων εγκεφαλικού ιστού από νεκρά βοοειδή και αιγοπρόβατα», στην Περιφέρεια ΑΜΘ για τρία έτη 
από την υπογραφή της σύμβασης, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 1.500.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α (ΠΔΕ 2018, ΣΑΕΠ-031, 2018ΕΠ03100025). 
β) τη συγκρότηση των γνωμοδοτικών οργάνων αυτής 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει: α) τους όρους της διακήρυξης και της περίληψης αυτής περί διενέργειας:  Ανοικτού, μειοδοτικού 
(πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής), ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των 
ορίων (παρ γ. αρθρ. 5 Ν.4412/16) για το «Πρόγραμμα περισυλλογής και διαχείρισης ή και αποτέφρωσης 
κάθε είδους νεκρών ζώων και κατασχεθέντων οστράκων και λήψη δειγμάτων εγκεφαλικού ιστού από 
νεκρά βοοειδή και αιγοπρόβατα», στην Περιφέρεια ΑΜΘ για τρία έτη από την υπογραφή της σύμβασης, 
συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 1.500.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α (ΠΔΕ 2018, 
ΣΑΕΠ-031, 2018ΕΠ03100025) και  

ΑΔΑ: 6ΟΒΒ7ΛΒ-Γ9Ρ



β) τη συγκρότηση των γνωμοδοτικών οργάνων αυτής ήτοι: 
 
Α. Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών. 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Φωτεινιάς Νικόλαος, υπάλληλος της Δ/νσης Κτηνιατρικής της Περιφέρειας ΑΜΘ, Προϊστάμενος του 

Τμήματος Υγείας των ζώων, κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως Πρόεδρος 
2. Τέγος Δήμος, υπάλληλος, Προϊστάμενος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας 

& Κτηνιατρικής της Π.Ε Ξάνθης, κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως μέλος και σε περίπτωση απουσίας του 
Προέδρου αναπληρωτής αυτού  

3. Αθανασιάδου Μαρία-Ελένη,  υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
& Κτηνιατρικής της Π.Ε Ξάνθης, του κλάδου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού με βαθμό Α΄, ως μέλος, η 
οποία θα εκτελεί και χρέη γραμματέα της Επιτροπής 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Τριανταφύλλου Αικαατερίνη υπάλληλος της Δνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε 

Ροδόπης, Προϊστάμενος του Τμήματος Φυτικής Ζωικής Παραγωγής, Γεωπόνος με βαθμό Α΄, ως   
μέλος 

2. Βούζη Νεκταρία, Υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 
και Κτηνιατρικής της Π.Ε Έβρου, Κτηνίατρος  με βαθμό Α΄, ως μέλος 

3. Μαλίδης Παναγιώτης, υπάλληλος της Δνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε Ροδόπης,  
Τεχνολόγος Γεωπονίας Φυτικής Παραγωγής με βαθμό Α΄, ως   μέλος 

 
Β. Επιτροπή εξέτασης των ενστάσεων. 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Κουρούδη-Μπλαζάκη Δόξα, Προϊσταμένη του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε Ροδόπης, Κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως  πρόεδρος 
2. Πλευράκη Ευαγγελία, Προϊσταμένη του Τμήματος Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου της Δ/νσης Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε Έβρου, Κτηνίατρος  με βαθμό Α΄, ως  μέλος και σε περίπτωση 
απουσίας της Προέδρου αναπληρώτρια αυτής 

3. Πασαλή Ευδοκία, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής της Π.Ε Ξάνθης, κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως μέλος η οποία θα εκτελεί και χρέη 
γραμματέα της Επιτροπής 

 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κοκκινάκη Γεωργία, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής της Π.Ε Ροδόπης, κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως  μέλος  
2. Παπαματθαίου Μαρία, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής της Π.Ε Ροδόπης, Κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως μέλος,  
3. Αραμπατζή Χάρις, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής της Π.Ε Καβάλας, του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγος Γεωπονίας -με βαθμό Α΄, ως  μέλος. 
 

Γ. Επιτροπή Συντονισμού και Παραλαβής. 
 
Τακτικά Μέλη 
1. Κυρκούδης Ιωάννης, Προϊστάμενος του Τμήματος Κ.Δ.Υ της Δνσης Κτηνιατρικής της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, Κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως  Πρόεδρος 
2. Παπαδούδης Ανέστης, Προϊστάμενος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας 

και Κτηνιατρικής της Π.Ε Δράμας, Κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως μέλος και σε περίπτωση απουσίας του 
Προέδρου, Αναπληρωτής αυτού 

3. Τοπκαρίδου Μαρία, Υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε Έβρου, του κλάδου ΠΕ Κτηνιατρικού, με βαθμό Α΄, ως  μέλος  

 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Μουρτζά Λαμπρινή, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/σης Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής της Π.Ε Ξάνθης, κτηνίατρος με βαθμό Α΄, ως μέλος,  

ΑΔΑ: 6ΟΒΒ7ΛΒ-Γ9Ρ



2. Κολιδάκης ελευθέριος,  υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής,  της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Π.Ε Ροδόπης,  Κτηνίατρος  με βαθμό Α΄, ως μέλος  

3. Πατσίκας Ιωάννης, υπάλληλος του Τμήματος Κτηνιατρικής της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 
Κτηνιατρικής της Π.Ε Ξάνθης, Κτηνίατρος  με βαθμό Α΄, ως  μέλος  

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1112/2018. 
 

 
 

                              O ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
    ΖΙΜΠΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΟΒΒ7ΛΒ-Γ9Ρ


		2018-11-20T11:16:13+0200
	Athens




